
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

Nekustamo īpašumu komisija 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 31. janvārī                                Nr. 2025/47  

 

Par nedzīvojamu telpu “Pagastmāja”, Mežvidi, Mežvidu pagasts, Ludzas novads 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

2025.gada 17.janvārī Ludzas novada pašvaldības nekustamā īpašuma komisija 

pieņēma lēmumu Nr. 2025/20 “Par nedzīvojamās telpas Nr. 011 “Pagastmāja”, Mežvidi, 

Mežvidu pagasts, Ludzas novads nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu”. 

Nomas objekts: nedzīvojamās telpas Nr. 011 (21,9 m2) “Pagastmāja”, Mežvidi, 

Mežvidu pagasts, Ludzas novads, kad.Nr. 68700060247001011 un domājamā daļa 

koplietošanas telpām 1,82 m2 platībā. 

  2025.gada 29.janvārī izsolē piedalījās viens izsoles dalībnieks: <Vārds, Uzvārds>, 

<personas kods), <adrese>. 

 Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 2. panta pirmo daļu, 6.1 pantu, un Ludzas novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma komisijas 2025.gada 17.janvārī plkst.10:00 organizētās izsoles rezultātiem, atklāti 

balsojot, Ludzas novada pašvaldības nekustamā īpašuma komisija NOLEMJ: 

1. Apstiprināt 2025. gada 17.janvārī nedzīvojamās telpas Nr. 011 (21,9 m2) 

“Pagastmāja”, Mežvidi, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, kad.Nr. 

68700060247001011 un domājamā daļa koplietošanas telpām 1,82 m2 platībā izsoles 

protokolu Nr.1 un atzīt nomas tiesību  izsoli par notikušu un apstiprināt izsoles 

rezultātus.  

2. Ludzas novada pašvaldībai noslēgt nomas līgumu ar <Vārds, Uzvārds>, <personas 

kods), <adrese>, reģistrācijas kartītes Nr.1., par nedzīvojamās telpas Nr. 011 (21,9 m2) 

“Pagastmāja”, Mežvidi, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, kad.Nr. 

68700060247001011 un domājamā daļa koplietošanas telpām 1,82 m2 platībā nomas 

maksu 37,00 EUR (trīsdesmit septiņi euro, 00 centi) gadā bez pievienotās vērtības 

nodokļa. 

3. Administratīvajai nodaļai lēmumu par izsoles rezultātiem publicēt Ludzas novada 

pašvaldības tīmekļvietnē www.ludzasnovads.lv. 

 

 

Nekustamo īpašumu komisijas priekšsēdētājs  Mārīte Romanovska 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

